
 

GMINA ŁABOWA 
33-336 Łabowa 38    tel. 18 414 24 50 

 

                                                                     Łabowa, dnia 17 lipca 2024 r. 

Znak sprawy: RI.271.3.6.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

„Rozwój infrastruktury społecznej poprzez budowę budynku pn. Centrum 

Aktywności Społecznej im. Ks. dr Henryka Ostacha w Kamiannej” 

nr postępowania:  RI.271.3.6.2024 

 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) informuje, że w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena oferowana brutto 

[zł] 

1 
Firma Budowlana SOPATA Zbigniew Sopata 

33-342 Barcice 149 
3 315 659,41 

2 

Firma Budowlana "Termo-Bud" 

 Tadeusz Jasiński  

33-333 Ptaszkowa, Cieniawa 241 

3 400 000,00 

 

 

 
                                                                                                                   

                                                                                                                     ZATWIERDZIŁ: 

 

ZASTĘPCA WÓJTA GMINY ŁABOWA 

/-/ Sławomir Rybarski 

 

 

 

 

 

 
 

 

Rozdzielnik: 

1) Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/labowa 

2) a/a 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/labowa

